同期会開催報告 兼 補助金申請書

平成  年  月  日

 氏名      (  回生)

つゝじヶ丘同窓会東京支部事務局長殿

下記の通り、第  回生同期会を開催しましたので、その内容を報告し、開催補助金    円

を申請します。

記

１．開催事実

  日時：                    同期会幹事住所：

  場所：

  参加人数：                   電話：

２．補助対象会員氏名(会費支払済みであることを本人に確認してください。)

１．            ２．            ３．

４．            ５．            ６．

７．            ８．            ９．

10．            11．            12．

13．            14．            15．

16．            17．            18．

19．            20．            21．

22．            23．            24．

25．            26．            27．

28．            29．            30．

３．開催概要(東京支部ホームページ｢会員だより｣用原稿)

  (写真がある場合には、原稿を含めて tutujigaoka2022@googlegroups.com(事務局メールアド

レス)へメール添付書類として送付してください)

４．現金振込先

金融機関名    銀行    支店

口座番号        名義人

    事務局 〒136-0072 東京都江東区大島 8-41-15-215 (つゝじヶ丘同窓会東京支部)

        電話及び FAX ０３－５６０９－９８８１